
STT Tên gói thầu
Giá gói thầu 

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu

Loại hợp 

đồng

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng

1

Tư vấn lập E-HSMT, làm bên

mời thầu và đánh giá hồ sơ dự

thầu

        2.000.000 

Ngân sách nhà nước 

(Quyết định số 

2222/QĐ-UBND 

ngày 16/12/2021)

Chỉ định 

thầu

Quý II năm 

2022
Trọn gói 30 ngày

2
Mua sắm Đồng phục ngành

Kiểm lâm năm 2022
    461.573.000 

Ngân sách nhà nước 

(Quyết định số 

2222/QĐ-UBND 

ngày 16/12/2021)

Chào hàng 

cạnh tranh 

qua mạng

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ

Quý II, III 

năm 2022
Trọn gói 60 ngày

    463.573.000 

Phụ lục I

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KL ngày      tháng 6 năm 2022 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông)

Tổng giá gói thầu Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi ba triệu năm trăm bảy mươi ba nghìn đồng.

Số:             /QĐ-KL


		2022-06-06T08:27:56+0700


		2022-06-06T08:27:56+0700


		2022-06-06T08:27:56+0700


		2022-06-06T08:27:56+0700




